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Jagwire linki Road Pro PCK200

Cena 103,99 zł

Numer katalogowy JAG2

Kod EAN 4715910038260

Opis produktu
Zestaw linek i pancerzy Jagwire Road Pro Brake oferuje lepszą wydajność i styl. Linki hamulcowe Pro Polished Slick Stainless w
połączeniu z ulepszonymi rurkami Slick-Lube w pancerzach znacznie zmniejszają tarcie, podczas gdy wzmocniony wkładką
Kevlar® pancerz hamulca zapewnia płynne i mocne hamowanie. A dzięki dołączeniu wszystkich potrzebnych części zestawy
Road Pro Brake są łatwe w montażu.

Linki Pro Polished Slick w połączeniu z Slick-Lube, wzmocnioną obudową Kevlar® poprawiają skuteczność hamowania
Zawiera wszystkie części potrzebne do kompletnego montażu linki hamulcowej i pancerza w rowerach szosowych
Zestawy zapewniają dłuższy pancerz i linki dla dużej ramy z pełną obudową lub mechanicznymi hamulcami tarczowymi
Czarne zestawy zawierają błyszczący czarny pancerz ze srebrnymi logo producenta
Zestaw jest w przedziale BEST/PRO czyli 3 gwiazdki na 4 w jakości. 

TECHNOLOGIE:
Pancerz KEB-SL - Wewnętrzna rurka z tworzywa, wzmocnienie pancerza ze stali, a także oplotem z Kevlaru.

Wewnętrzna rurka wypełniona na całej długości smarem syntetycznym. Ten pancerz będąc ulepszony ma konstrukcję
podobną do pancerza zmiany biegów LEX, która zmniejsza wagę o 30%. Tkana warstwa Kevlar® jest dodawana, aby nadać
obudowie wytrzymałość i elastyczność niezbędną do hamowania.

STS-PS - wstępnie rozciągnięte, polerowane, gładkie linki spiralne ze stali nierdzewnej

Gładkie linki ze stali nierdzewnej poddawane są procesowi polerowania w celu dalszego usunięcia niedoskonałości. Tworzy to
gładszą powierzchnię z mniejszym tarciem niż w linkach pokrytych PTFE. Bez powłoki są one bardzo trwałe i kompatybilne ze
wszystkimi wydajnymi pancerzami i smarami. Zwykle używany w rowerach z wyższej półki, przez rowerzystów chcących
poprawić osiągi. Dla łatwej identyfikacji zastosowano złoty odcień.

Zestaw zawiera:
1x 3000 mm KEB-SL Kevlar®-wzmocniony pancerz hamulca
1x 1500mm Pro Slick, polerowana, nierdzewna linka hamulca przedniego
1x 2800mm Pro Slick, polerowana, nierdzewna linka hamulca tylnego
Zestaw końcówek pancerza, końcówek linek i innych końcówek przydatnych do montażu.

Kod producenta: PCK200
Kod kreskowy EAN: 4715910038260

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://forbajk.pl/jagwire-linki-road-pro-pck200-p-204.html
http://www.tcpdf.org

